P ———
IV CARREIRA POLA ESCLEROSE MULTIPLE 20 MAYO 2018
TiIMiNG - -
SUILLL GENERAL ABSOLUTA
CRONOMETRAXE
|
POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY |CLUB META

1 1 17 BOUZAS REY , PABLO MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:15:33.343
2 2 71 FERNANDEZ TOJO , ALEXANDRE MALE SENIOR-M  CLUB ATLETISMO TAMBRE BIKE & RUNNING 00:15:43.023
3 1 120 IGLESIAS , BRAIS MALE SUB23-M  TRIATLON SANTIAGO 00:15:46.783
4 1 170 PEREZ , MANUEL MALE VET-2-M 00:15:50.323
5 1 86 FRAGA DIiAZ , MANUEL MALE VET-1-M  TRIATLON COMPOSTELA 00:15:50.423
6 2 157 NOGUEIRA PEREZ , MIGUEL ANXO MALE VET-1-M  NOITEBRAF.C. 00:15:51.963
7 3 84 FRAGA ADRIO , CARLOS MALE SENIOR-M  CLUB ATLETISMO TAMBRE BIKE & RUNNING 00:15:58.763
8 4 93 GANDARA REY , MARCO MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:15:58.973
9 3 39 CID GARCIA , SANTIAGO MALE VET-1-M  NOITEBRAF.C. 00:15:59.743
10 2 160 OTERO BAAMEIRO , BRAIS MALE SUB23-M 00:16:03.243
11 2 340 SALVADO TEJEDOR ROBERTO MALE VET-2-M  CLUB ATLETISMO O PINO 00:16:15.163
12 4 112 GONZALEZ NUNEZ , JOSE LUIS MALE VET-1-M 00:16:15.563
13 5 137 MALLO NIETO, JULIO MALE VET-1-M  OLIMPICO DE VEDRA 00:16:27.323
14 6 205 SEOANE MURNIZ , TOMAS MALE VET-1-M  C.D RIA DE AROSA 00:16:27.713
15 7 20 CAJARAVILLE ARAUJO , HECTOR MALE VET-1-M  INDEPENDIENTE 00:16:48.733
16 3 62 FERNANDEZ ESPADA , LUIS MALE VET-2-M  KURAI 00:17:00.563
17 5 200 SANTOS BLANCO , DIEGO MALE SENIOR-M  CLUB ATLETISMO SAR VERMU-PETRONI 00:17:07.483
18 6 100 GARCIiA MEUIDE , IVAN MALE SENIOR-M 00:17:22.393
19 8 144 MARTINEZ SESTAYO , MANUEL MALE VET-1-M  TARTARUGAS 00:17:24.363
20 7 186 RIVERA SANCHEZ , DANIEL MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:17:34.863
21 8 58 ESPINO PEREIRA , FRAN MALE SENIOR-M 00:17:35.343
22 9 172 PINEIRO PEREZ , GONZALO MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:17:36.313
23 10 82 FOLGUEIRA DIAZ , MANUEL MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:17:47.123
24 9 57 ESPINEIRA CASTRO, LINO MALE VET-1-M  INDEPENDIENTE 00:17:49.483
25 10 121 IGLESIAS DOMINGUEZ , PABLO MALE VET-1-M 00:18:04.513
26 4 184 RIVAS POSSE , JAIME MALE VET-2-M  C.A.SANTIAGO 00:18:18.283
27 11 215 TOBIO GOMEZ , FERNANDO MALE VET-1-M  ATLETISMO FONTES DO SAR 00:18:19.193
28 12 80 FIGUEIRAS TOREA , OSCAR MALE VET-1-M  CLUB ATLETISMO OUTES JOHN TURKEY 00:18:26.023
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IV CARREIRA POLA ESCLEROSE MULTIPLE 20 MAYO 2018

TiMiNG - -
SUILLL GENERAL ABSOLUTA
CRONOMETRAXE
|
POS. P.CAT. NUMBER [PARTICIPANT SEX CATEGORY |CLUB META
29 13 124 LAGO FERNANDEZ , ROBERTO CARLOS MALE VET-1-M PASA OU ENTORNA 00:18:33.433
30 14 199 SANMARTIN VIGO, VICENTE MALE VET-1-M VERXEL NUTRICION DEPORTIVA 00:18:49.963
31 5 10 BERMUDEZ TURNES , JOSE ANTONIO MALE VET-2-M NOITEBRA F.C. 00:18:50.003
32 6 94 GARCIA MARTINEZ , EVARISTO MALE VET-2-M CLUB ATLETISMO SAR VERMU-PETRONI 00:18:59.203
33 11 132 LOPEZ REY , ADRIAN MALE SENIOR-M  CLUB ATLETISMO TAMBRE BIKE & RUNNING 00:19:02.283
34 1 38 CHAPELA BOUZAS , ANGELA FEMALE SENIOR-F 00:19:03.633
35 15 156 MUNIZ SANTOS , FRANCISCO MALE VET-1-M INDEPENDIENTE 00:19:32.603
36 2 45 CORDO CASTANEDA , REBECA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:19:33.263
37 7 1 ABELLAN YEPES , DAMIAN MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:19:33.583
38 8 151 MOURE CANETE , FRANCISCO MALE VET-2-M NOITEBRA F.C. 00:19:33.833
39 16 190 RODRIGUEZ PAZOS , SERGIO MALE VET-1-M 00:19:36.423
40 17 69 FERNANDEZ PADERNE , ALBERTO MALE VET-1-M INDEPENDIENTE 00:19:37.523
41 9 55 DUARTE VAZQUEZ , JORGE MALE VET-2-M CLUBE ATLETISMO BOIMORTO 00:19:40.083
42 12 19 BUENO GARCIA , DANIEL MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:19:48.533
43 18 98 GARCIA GALDO, JAVIER MALE VET-1-M CLUB ATLETISMO MILLARAIO 00:19:49.923
44 19 30 CASAS COUSELO , OSCAR MALE VET-1-M TAMBRE BIKE&RUNNING 00:19:50.053
45 10 191 ROMAN VIQUENDI , ALFREDO MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:19:50.553
46 11 118 HERNANDEZ FERNANDEZ DE ROJAS , AGUSTIN MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:19:50.873
47 13 133 LOPEZ VILLARMEA , XOSE MALE SENIOR-M 00:19:56.703
48 3 139 MARINO MARTINHO , MELANIE FEMALE SENIOR-F 00:19:56.833
49 12 166 PARRA RODRIGUEZ , ROBERTO MALE VET-2-M 00:19:59.373
50 1 138 MAREQUE MARTINEZ , MARIA FEMALE VET-1-F TARTARUGAS 00:20:02.523
51 13 107 GOMEZ VIANO , JOSE MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:20:10.593
52 14 78 FERRER LOJO , RAMON MALE VET-2-M 00:20:19.213
53 14 7 ANIDO , GONZALO MALE SENIOR-M 00:20:21.393
54 15 95 GARCIA BERMUDEZ , PABLO MALE SENIOR-M 00:20:23.083
55 20 213 TABOADA BARREIRO , JUAN MANUEL MALE VET-1-M CLUB ATLETISMO BOIMORTO 00:20:28.003
56 21 3 ALVAREZ CASTRO , GABRIEL MALE VET-1-M 00:20:34.303
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TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
S
POS. P.CAT.
57 22
58 23
59 24
60 15
61 2
62 16
63 17
64 18
65 19
66 3
67 16
68 20
69 21
70 3
71 25
72 22
73 26
74 1
75 17
76 4
77 4
78 18
79 5
80 6
81 27
82 28
83 29
84 23

IV CARREIRA POLA ESCLEROSE MULTIPLE

NUMBER [PARTICIPANT

204
24
106
40
88
119
171
33
185
143
224
131
102
35
83
28
168
222

60
104
15
43
175
148
181
63
123

SENARIS BOO , JOSE RAMON
CARBALLAL IGLESIAS , ALBERT

GOMEZ SANCHEZ , ALBERTO
CIVESDURO , CARLOS

FREIRE MANTEIGA , MERCEDES
HERNANDEZ GIADANS , JORGE ALBERTO
PEREZ MINONES , ROGELIO MANUEL

CASTRO CASAL, ANTONIO

RIVEIRA MARTINEZ , ANTONIO
MARTINEZ MONTERO, IRENE

VICENTE PARDAL , BRAIS
LOPEZ LOURO, JUAN

GARRIDO BERTOLO , JOSE MANUEL

CATALA BLANCO , MARC

FONDEVILA ALVAREZ , MANUEL
CARRILLO GUILLIN , GONZALO

PENA TORREIRA , AMADOR
VEIGA BLANCO , MONTSE

ALVAREZ RODRIGUEZ , ANTONIO

FAJARDO GIL , JOSE VICENTE
GOMEZ IGLESIAS , PATRICIA
BOTANA PENA , SERGIO

CONDE SANCHEZ , ESTEFANIA

PIOSZAK , LORALEE
MONINO LEIS , RUBEN
RAMOS RiOS , RAMON

FERNANDEZ ESPADA , PABLO

IGLESIAS UZAL , MANUEL

- GENERAL ABSOLUTA -
SEX CATEGORY
MALE VET-1-M
MALE VET-1-M
MALE VET-1-M
MALE VET-2-M
FEMALE VET-1-F
MALE VET-2-M
MALE VET-2-M
MALE VET-2-M
MALE VET-2-M
FEMALE VET-1-F
MALE SENIOR-M
MALE VET-2-M
MALE VET-2-M
MALE SUB23-M
MALE VET-1-M
MALE VET-2-M
MALE VET-1-M
FEMALE VET-2-F
MALE SENIOR-M
MALE SUB23-M
FEMALE SENIOR-F
MALE SENIOR-M
FEMALE SENIOR-F
FEMALE SENIOR-F
MALE VET-1-M
MALE VET-1-M
MALE VET-1-M
MALE VET-2-M

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO NEGREIRA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO O PINO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO O PINO
CLUB ATLETISMO O PINO
ATLETISMO FONTES DO SAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
KURAI
ATLETISMO FONTES DO SAR

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

20 MAYO 2018

META
00:20:39.323
00:20:54.243
00:20:55.693
00:21:03.793
00:21:04.503
00:21:05.173
00:21:07.713
00:21:15.813
00:21:16.253
00:21:29.223
00:21:32.463
00:21:38.573
00:21:39.783
00:21:57.803
00:22:01.243
00:22:07.993
00:22:09.743
00:22:13.393
00:22:14.323
00:22:15.113
00:22:19.753
00:22:20.003
00:22:27.453
00:22:44.623
00:22:44.903
00:22:47.613
00:22:49.777
00:22:50.023
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IV CARREIRA POLA ESCLEROSE MULTIPLE 20 MAYO 2018

TiMiNG - -
SUILLL GENERAL ABSOLUTA
CRONOMETRAXE
|
POS. P.CAT. NUMBER [PARTICIPANT SEX CATEGORY |CLUB META
85 7 198 SANMARTIN CASTRO , SABELA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:22:52.193
86 19 219 VAZQUEZ GARCIA , RUBEN MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:22:57.143
87 24 212 SUEIRAS FIEIRO, LUIS CARLOS MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:22:59.343
88 25 211 SUEIRAS FIEIRO , JOSE IGNACIO MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:22:59.463
89 2 221 VEIGA BLANCO , EMMA FEMALE VET-2-F ATLETISMO FONTES DO SAR 00:22:59.983
90 4 41 CLEMENTE MARGINET , MARTA FEMALE VET-1-F INDEPENDIENTE 00:23:02.523
91 5 22 CAPEANS ANTELO , SERGIO MALE SUB23-M  INDEPENDIENTE 00:23:02.813
92 6 163 PAINCEIRA CABELLO , RODRIGO MALE SUB23-M  INDEPENDIENTE 00:23:03.033
93 26 164 PAINCEIRA FERRACES , ALVARO MALE VET-2-M 00:23:03.323
94 27 165 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:23:04.193
95 28 44 CONSTENLA JUNQUERA , ANTONIO OSCAR MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:23:06.213
96 30 26 CARREIRA NODAR, JORGE MALE VET-1-M CLUB DEPORTIVO SAN PAIO 00:23:08.963
97 31 29 CASAL COUTO , FERNANDO MALE VET-1-M INDEPENDIENTE 00:23:27.643
98 29 214 TELLE RODRIGUEZ , JOSE MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:23:29.723
99 32 77 FERRER LOJO, JAVIER MALE VET-1-M 00:23:34.973
100 8 220 VAZQUEZ VALLO, SILVIA FEMALE SENIOR-F 00:23:54.863
101 33 18 BOUZAS TEIRA , ANTONIO MALE VET-1-M INDEPENDIENTE 00:23:57.943
102 30 13 BLANCO SANTOS, VICTOR MALE VET-2-M INDEPENDIENTE 00:23:58.533
103 3 5 ALVAREZ POMBO , MONICA FEMALE VET-2-F INDEPENDIENTE 00:24:03.243
104 9 195 RUSO GUNDIN , MARIA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:24:05.643
105 20 53 DE LA IGLESIA CASTELAO, JULIO MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:24:06.003
106 4 197 SALMONTE VARELA , ANGELES FEMALE VET-2-F CLUB ATLETISMO O PINO 00:24:16.233
107 5 210 SUAREZ GARCIA , MARIA ISABEL FEMALE VET-1-F INDEPENDIENTE 00:24:22.453
108 5 101 GARCIA NIETO, SOL FEMALE VET-2-F 00:24:22.563
109 34 173 PINEIRO PEREZ , PABLO MALE VET-1-M INDEPENDIENTE 00:24:24.393
110 10 61 FELPETO BABIO , VANESA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:24:27.653
111 21 149 MOSQUERA REY , ANDRES MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:24:44.423
112 6 126 LEDESMA RICO , MARGA FEMALE VET-2-F CLUB ATLETISMO O PINO 00:24:53.593
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TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
S
POS. P.CAT.
113 11
114 7
115 35
116 12
117 6
118 8
119 7
120 36
121 31
122 9
123 8
124 22
125 37
126 9
127 32
128 23
129 13
130 10
131 10
132 11
133 33
134 12
135 11
136 38
137 39
138 13
139 34
140 12

IV CARREIRA POLA ESCLEROSE MULTIPLE

NUMBER [PARTICIPANT

25
48
230
122
134
65
142
155
105
99
34

27
47
136
36
74
12
81
51
154
72
67
32
158
116
11
187

- GENERAL ABSOLUTA -
SEX CATEGORY

CARRASCO MARTINEZ , SARA FEMALE SENIOR-F
CRESPO MERELAS , MARIA DEL ROSARIO FEMALE VET-2-F
VILLAR PIAS , DAVID MALE VET-1-M
IGLESIAS MOSCONI , MARIA FEMALE SENIOR-F
LOUZAO LOPEZ , PATRICIA FEMALE VET-1-F
FERNANDEZ GONZALEZ , ANA FEMALE VET-2-F
MARTINEZ LAMAS , CAROLINA FEMALE VET-1-F
MOZO PENALVER , HECTOR MALE VET-1-M
GOMEZ MONTIEL , FERNANDO MALE VET-2-M
GARCIA GOMEZ , MARIA FE FEMALE VET-2-F
CASTRO LOPEZ , INMACULADA FEMALE VET-1-F
AGUILERA QUILES , DANIEL MALE SENIOR-M
CARRERA VALOIS , FERNANDO MALE VET-1-M
COSTOYA , ANDREA FEMALE VET-1-F
MACIAS LUACES , ALEJANDRO ALBERTO MALE VET-2-M
CELDRAN BOUZAS , DAVID MALE SENIOR-M
FERREIRO CAJARAVILLE , MARTA FEMALE SENIOR-F
BLANCO LAGO , SANDRA FEMALE VET-1-F
FINN KIERAN , BERNICE FEMALE VET-2-F
DE DIOS RECAMAN , MARTA FEMALE VET-2-F
MOURINO MIGUENS , JOSE LUIS MALE VET-2-M
FERNANDEZ VILLAMIEL , MARIA DEL CARMEN FEMALE VET-2-F
FERNANDEZ MATIAS , ELENA FEMALE VET-1-F
CASTRELOS FERNANDEZ , JAVIER MALE VET-1-M
NOGUEIRA UZAL , MELCHOR MALE VET-1-M
HERMIDA BALLESTEROS , INMA FEMALE VET-2-F
BERNAL GOMEZ , JESUS MALE VET-2-M
RODRIGUEZ FERFERNAN , PATRICIA FEMALE VET-1-F

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO MILLARAIO
CLUB ATLETISMO MILLARAIO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO MILLARAIO

CLUB ARZUA

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
INDEPENDIENTE

POUSADA DAS ANIMAS
INDEPENDIENTE

NOITEBRA F.C.
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
00:25:07.413
00:25:11.173
00:25:17.163
00:25:17.743
00:25:18.113
00:25:19.083
00:25:20.713
00:25:21.523
00:25:25.123
00:25:25.403
00:25:29.173
00:25:29.773
00:25:35.243
00:25:37.433
00:25:42.463
00:25:48.383
00:26:02.543
00:26:02.643
00:26:03.003
00:26:09.403
00:26:10.063
00:26:14.313
00:26:17.953
00:26:20.113
00:26:25.963
00:26:30.673
00:26:34.683
00:26:39.563

20 MAYO 2018
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
|
POS. P.CAT.
141 24
142 40
143 41
144 1
145 2
146 3
147 25
148 14
149 15
150 35
151 16
152 14
153 17
154 18
155 19
156 4
157 15
158 5
159 16
160 36
161 17
162 18
163 26
164 7
164 7
166 19
167 20
168 21

IV CARREIRA POLA ESCLEROSE MULTIPLE

- GENERAL ABSOLUTA -
NUMBER [PARTICIPANT SEX CATEGORY

174 PINEIRO VICENTE , JORGE MALE SENIOR-M
152 MOURE LOPZ , MARCOS MALE VET-1-M

9 BATALLA OTERO , SANTIAGO MALE VET-1-M
159 ORDAS LOPEZ, LUCIA FEMALE SUB23-F
14 BLANCO VIGO , PAULA FEMALE SUB23-F
208 SOUTO PEREZ, SILVIA FEMALE SUB23-F
114 GONZALEZ SILVA , ASIER MALE SENIOR-M
115 GRANDIO IGLESIAS , CARMEN FEMALE VET-2-F
52 DE LA FUENTE IGLESIAS , MERCEDES FEMALE VET-2-F
85 FRAGA CAROU , MANUEL MALE VET-2-M
141 MARQUEZ TAIN , MARIA VICTORIA FEMALE VET-2-F
56 DURO RICO , RAQUEL FEMALE SENIOR-F
169 PEREIRA , M.CARMEN FEMALE VET-2-F
70 FERNANDEZ REY , M2 DEL CARMEN FEMALE VET-2-F
113 GONZALEZ RODRIGUEZ , M. DOLORES FEMALE VET-2-F
54 DE LA PLAZA LAMAS , ANDREA FEMALE SUB23-F
176 PORTO REY , ANDREA FEMALE SENIOR-F
147 MIGUEZ TORRES , CRISTINA FEMALE SUB23-F
128 LEON IGLESIAS , PAULA FEMALE SENIOR-F
193 RUA PEREZ , JESUS MALE VET-2-M
96 GARCIA CHENLO , ANDREA FEMALE SENIOR-F
179 QUINTANS LEITES , LAURA FEMALE SENIOR-F
91 FUENTES MOSTEIRO , OSCAR MALE SENIOR-M
59 FACHADO REMO , ASIER MALE SUB23-M
229 VILLAR ALVAREZ , JUAN MALE SUB23-M
177 POUPARD , MARIA FERNANDA FEMALE SENIOR-F
207 SOPRANO , ENRICA FEMALE SENIOR-F
145 MATEO SUAREZ , SANDRA FEMALE SENIOR-F

CLUB

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO MILLARAIO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
00:26:39.653
00:26:57.953
00:27:10.883
00:27:16.443
00:27:16.753
00:27:18.813
00:27:23.323
00:27:27.483
00:27:37.423
00:28:04.563
00:28:12.063
00:28:13.313
00:28:20.213
00:28:29.733
00:28:30.813
00:28:33.173
00:28:34.153
00:28:35.393
00:28:45.813
00:28:56.823
00:28:58.533
00:28:58.593
00:28:58.703
00:29:03.373
00:29:03.373
00:29:05.203
00:29:07.383
00:29:09.703

20 MAYO 2018
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IV CARREIRA POLA ESCLEROSE MULTIPLE 20 MAYO 2018

TiIMING - -
SUILLL GENERAL ABSOLUTA
CRONOMETRAXE
|

POS. P.CAT. NUMBER [PARTICIPANT SEX CATEGORY |CLUB META

169 22 218 VARELA VEIGA , ANA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:29:09.823
170 13 206 SIMON VAZQUEZ , YOLANDA FEMALE VET-1-F 00:29:18.333
171 27 42 CONDE DURAN , MIGUEL ANGEL MALE SENIOR-M 00:29:20.663
172 23 231 VIQUEIRA FANDINO , ANA MARIA FEMALE SENIOR-F 00:29:21.043
173 24 216 TRENCO CLARO, CINTIA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:29:35.353
174 20 227 VIDAL VARELA , ANA ISABEL FEMALE VET-2-F CLUB ATLETISMO MILLARAIO 00:29:37.573
175 14 73 FERREIRO BANOS , NOELIA FEMALE VET-1-F INDEPENDIENTE 00:29:39.103
176 25 130 LOPEZ CORBALAN, VICTORIA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:29:53.213
177 28 89 FUENTES DE ARRIBA , ANGEL LUIS MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:29:53.723
178 29 92 FUERTES GARCIA , ALBERTO MALE SENIOR-M  INDEPENDIENTE 00:29:53.843
179 26 209 SUAREZ CASAL, CRISTINA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:30:04.013
180 15 75 FERREIRO LAPIDO, PATRICIA FEMALE VET-1-F INDEPENDIENTE 00:30:19.833
181 16 161 OTERO SANTIAGO , MARIA FEMALE VET-1-F INDEPENDIENTE 00:30:41.243
182 27 103 GENS MUINOS , NATALIA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:31:07.323
183 17 16 BOUZAS LORENZO , ANA FEMALE VET-1-F 00:31:23.043
184 28 153 MOURINO FERNANDEZ , LUCIA FEMALE SENIOR-F  INDEPENDIENTE 00:34:11.033
185 29 150 MOURE LOPEZ , NATALIA FEMALE SENIOR-F 00:38:22.673
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